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Kameraövervakning Valhalla Idrottsplats, Levgrensvägen 

 

Styrelsen för Got Event AB föreslås besluta godkänna att kameraövervakning kan 

genomföras vid Valhalla Idrottsplats vid tillfällen då denna yta används som 

evenemangsområde. 

 

 

 

 

Sammanfattning 

Got Event har sedan tidigare tillstånd för kameraövervakning vid evenemang på såväl 

Valhalla IP samt Ullevi. På senare år har evenemangsytan vid vissa tillfällen utökats till 

att även omfatta ytan på andra sidan Levgrensvägen vid Valhalla Idrottsplats. Detta 

framförallt i samband med större konserter på Ullevi då ytan bl.a. använda som s.k. Pre-

party område. 

 

Behovsbedömningen utifrån interna och externa analyser är samstämmigt. För att kunna 

upprätthålla en hög säkerhetsnivå under evenemanget är kameraövervakning nödvändig. 

Den gemensamma bedömningen är att övervakningsintresset och säkerhetskravet under 

evenemanget väger tyngre än den enskildes intresse av att inte bli övervakad varför 

kamerainstallationen är motiverad.  

 

Installationen omfattar totalt 2 kameror och kommer endast att tas i bruk under 

evenemang på den aktuella ytan. 
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Ekonomiska konsekvenser 

Ärendet bedöms inte få några ekonomiska konsekvenser. 

 

Barnperspektivet 

Ärendet bedöms inte få några effekter inom barnperspektivet. 

 

Jämställdhetsperspektivet 

Ärendet bedöms inte få några effekter inom jämställdhetsperspektivet. 

 

Mångfaldsperspektivet 

Ärendet bedöms inte få några effekter inom mångfaldsperspektivet. 

 

Miljöperspektivet 

Ärendet bedöms inte få några effekter inom miljöperspektivet. 

 

Omvärldsperspektivet 

Ärendet bedöms inte få några effekter inom omvärldsperspektivet. 

 

 
Bilagor: Bilaga 1, översikt kameraplaceringar 

 

 

Bakgrund 

Syftet med kameraövervakningslagen (2013:460) är att tillgodose behovet av 

kameraövervakning för berättigade ändamål samt att skydda enskilda från otillbörliga 

intrång i den personliga integriteten. Lagen betonar att kameraövervakning ska bedrivas 

lagligt, enligt god sed och med tillbörlig hänsyn till enskildas personliga integritet.  

 

För att kameraövervakning ska vara tillåten måste det så kallade övervakningsintresset – 

som till exempel kan vara att förebygga, utreda och avslöja brott eller att förhindra 

olyckor – väga tyngre än den enskildes intresse av att inte bli övervakad.  

 

Kommunfullmäktige beslutade i februari år 2014 om en reviderad policy och riktlinje 

för kameraövervakning inom Göteborgs Stad. Riktlinjen ställer i vissa delar mer 

detaljerade krav på handläggningen än vad som följer av kameraövervakningslagen.  

 

När Göteborgs Stad bedriver kameraövervakning, är det ansvariga nämnder och bolag 

som har att se till att kameraövervakningslagen och fullmäktiges policy och riktlinje 

följs.  

 

Got Event samarbetar med polismyndighet och arrangör för att skapa säkra och trygga 

evenemang. Revidering av säkerhetsläge och behov görs löpande. Got Event har som 

ansvarig för evenemanget också ansvar för att Göteborgs stads policy samt interna 

rutiner för kameraövervakning följs. 
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Ärendet 

Vid större evenemang på framförallt Ullevi men även vid större matcher på Valhalla IP 

finns ett behov av ett utökat evenemangsområde på andra sidan av Levgrensvägen 

mellan Ullevi och Valhalla IP (se karta i bilaga1). Got Event ansvarar tillsammans med 

arrangören för säkerheten för besökare liksom för artisters och personals säkerhet under 

evenemanget.  

 

Sedan tidigare har Got Event tillstånd till kameraövervakning på arenorna Valhalla IP 

samt Ullevi. Dessa täcker dock inte evenemangsområdet på andra sidan Levgrensvägen 

där bl.a. Pre-party arrangeras vid större konserter. Got Event avser därför att ansöka om 

en utökning av antalet kameror till ytterligare två stycken för att tillgodose 

övervakningsbehovet av denna yta. 

 

 

Bolagets bedömning/ställningstagande 

Den gemensamma bedömningen är att övervakningsintresset och säkerhetskravet under 

evenemanget väger tyngre än den enskildes intresse av att inte bli övervakad varför en 

komplettering av nuvarande kamerasystem är motiverad.  

 

 

Bedömning av ärendet principiella beskaffenhet 

Ingen 

 

 

Lotta Nibell 

VD 
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